271
■ TOYOPAC N （TP ※ N）
● 安装在电动机上的吊环螺栓用于吊起电动机单体。在吊起液压装置时请勿使用。否则
会有损坏或掉落的危险。
● 请务必进行接地布线。否则可能会造成触电 （火灾）。[ 为了更确实地防止触电事故
（防止火灾），推荐设置漏电断路器。]
● 起动时，请从泵的加油口加入工作油，使泵本体内充满油。否则泵可能会发生故障。
● 请将工作油的含水量设在 0.1％以下。如果混入水分会引起故障。

● 外表涂漆为芒塞尔 No.10.0GY9.0/1。但是，泵、电动机、散热器、油量计、压力表以
及加油口兼通气口为厂家标准色。
● 型号说明
● 液压回路
TOYOOKI.book  271 ページ  ２００７年７月１９日　木曜日　午前８時５８分
272
● 规格
● 机型选择一览表
基 本 型 号 电动机容量
油箱容量
L
排出量调整范围  L/min 大使用压力
MPa
压力调整范围
MPa
电   压
V
质量 ※ 3
kg※ 1 50Hz ※ 2 60Hz
TP20NA-B3-B 0.75kW 4P
20
 4 ～ 12  4 ～ 14
 7  1 ～ 7
AC200V 50/60Hz
AC220V 60Hz
 50
TP20NA-B3-C
1.5kW 4PTP20NA-B5-C 14  3 ～ 14  60
TP20NA-C3-C
 5 ～ 21  5 ～ 26
 7  1 ～ 7TP40NA-C3-C 1.5kW 4P
40
 80
TP40NA-C3-D 2.2kW 4P  90
TP40NA-C5-C 1.5kW 4P
14  3 ～ 14
 80
TP40NA-C5-D 2.2kW 4P  90
TP63NA-C3-C 1.5kW 4P
63
 5 ～ 21  5 ～ 26
 7  1 ～ 7
 90
TP63NA-C3-D 2.2kW 4P  95
TP63NA-C3-E 3.7kW 4P 105
TP63NA-C5-D 2.2kW 4P
14  3 ～ 14
 95
TP63NA-C5-E 3.7kW 4P
105
TP63NA-D3-D 2.2kW 4P
12 ～ 47 12 ～ 56  7  1 ～ 7
TP63NA-D3-E 3.7kW 4P 115
TP100N-C5-F 5.5kW 4P
100
 5 ～ 21  5 ～ 24 14  3 ～ 14 155
TP100N-D3-E 3.7kW 4P
12 ～ 47 12 ～ 56
 7  1 ～ 7
145
TP100N-D3-F
5.5kW 4P 165
TP100N-D5-F 14  3 ～ 14
TP160N-D3-F 5.5kW 4P
160 12 ～ 47 12 ～ 56
 7  1 ～ 7
180
TP160N-D3-G 7.5kW 4P 190
TP160N-D5-F 5.5kW 4P
14  3 ～ 14
180
TP160N-D5-G 7.5kW 4P 190